CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Prática:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Marcos Fernando Alves da Silva para o emprego de Serviços Gerais (Mogi Mirim).
- Marcelo Carlos Gonçalves para o emprego de Vigia (Mogi Mirim).

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 004/2023:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico em
Agropecuária (Mogi Guaçu) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
Roçadeira Manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) a nota final é igual a
nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Aptidão Física.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 004/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes à soma das notas, conforme
instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos a outros assuntos que não seja
referente à soma das notas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente da CEMMIL

 2

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOGI GUAÇU)
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 24401439 Lenita Pessôa Altoé 465087929 92,0 30/09/1992
2 24400330 Almir Vieira Filho 3944296505 80,0 24/01/2005
3 24401182 Cristina de Paula Faquinete 489137957 76,0 30/06/1993
4 24401330 Luis Henrique Ferreira 48715406x 72,0 16/10/1995
5 24400152 Miria Inacio de Lima 52425719x 72,0 06/10/1998
6 24401689 Karine Mirelle Martins de Almeida 604651958 72,0 25/11/2004
7 24402048 Daniel Henrique da Silva Luccas 604596960 72,0 28/02/2005
8 24401696 João Carlos Cornachioni Junior 141097589 68,0 05/05/1966
9 24400021 Miriã Letícia Fogo 620445749 68,0 10/03/2004

10 24401988 Denis Rodrigues da Silva 586524961 68,0 03/01/2006
11 24400582 Adalto Lopes Manzoli Filho 445023685 64,0 26/05/1989
12 24401860 Alessandra da Silva Cerruti 465278218 64,0 28/08/1990
13 24400738 Tatiane Jusfredo Ribeiro 457336638 60,0 05/07/1989
14 24401890 Stéphanie Sanqueta 461387566 60,0 14/07/1995
15 24401381 Leonardo Kennedy Ferreira da Silva 59028193 60,0 02/06/2000
16 24400808 Felipe Bueno Aliski Alves 620693253 60,0 25/09/2000
17 24401700 Sarah Crystina de Melo Silva 624792547 60,0 12/11/2003
18 24400665 Priscila Alencar Guetten 483207780 56,0 11/09/1984
19 24400121 Luana Lino do Nascimento 407962682 56,0 11/11/1987
20 24401077 Ana Carolina Gimenez 679778779 56,0 08/05/1997
21 24400033 Maria Eduarda Monteiro Cardoso 561818708 56,0 19/04/2001
22 24401267 Erick Santos da Silva 600634632 56,0 05/06/2003
23 24401824 Leticia Cezário de Cerqueira 588039391 56,0 21/12/2005
24 24401562 Aline Sales Pereira Garcia 346894220 52,0 04/05/1981
25 24401706 Ana Paula Maia 460852528 52,0 21/10/1987
26 24401274 Genaro Cicero Silveira 468169143 52,0 13/02/1988
27 24401389 Danielle Capra de Oliveira 463726583 52,0 27/09/1990
28 24401735 Stéfani Karoline dos Santos Gonçalves 20926207 52,0 08/07/1998
29 24400250 Mayara Ap. da Silva 564800016 52,0 24/03/1999
30 24401258 Lucas Mendes Silva 535780618 52,0 14/07/2001
31 24400763 Maria Nicoly Pinto 609878955 52,0 28/01/2004
32 24401986 Kailaine Soares da Silva 602918601 52,0 20/06/2005
33 24400804 Miguel Melo Pereira 623391077 52,0 03/11/2005
34 24401615 Maria Eduarda Soares Oliveira 59673184X 52,0 03/10/2006

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (MOGI GUAÇU)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 5 24400152 Miria Inacio de Lima 52425719x 72,0

Mogi Guaçu, 22 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL